1

Руководителю уполномоченного органа
____________________________________

 (наименование организации)

____________________________________________

(фамилия, инициалы руководителя)

От кого_____________________________

______________________________
(ФИО заявителя)

Заявление

о выдаче дубликата документа, выданного
в результате предоставления муниципальной услуги

Прошу выдать дубликат документа

(реквизиты документа)

в связи с ________________________________________________________________

                                                            (указать причину)

«__» ___________20__г.         _______________   ______________________

                                                            (подпись)           (расшифровка подписи)